令和８年３月吉日

ご利用者各位

株式会社 JA香川県オートエナジー

代表取締役社長  寺 島 啓 二

土曜日休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はクミアイプロパンのご利用を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、坂出・大川ガス充填所は、社会情勢等を考慮いたしまして、令和８年５月３

０日以降、下記期間の土曜日を休業日とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承くださいますようお願

い申し上げます。

敬具

記

１． 休 業 日 ： 日曜日・祝祭日

５月３０日から９月１２日までの土曜日

  以上

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30 31

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

９月

５月 ６月

令和８年（２０２６）

７月 ８月